

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 12 06 58 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Robert/Boisen & Like-minded A/S
Christian IX's gade 3, 1
1111 København K

Telefon: 33 37 63 00
Telefax: 33 37 63 01
Hjemmeside: www.rblm.dk
E-mail: rblm@rblm.dk

CVR-nr.: 12 06 58 84
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik B. Sanders, Formand
Søren Christensen
Kim Boisen

Direktion

Kim Boisen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gobsmack Productions A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Robert/Boisen & Like-minded er et selvstændigt, dansk kommunikationsbureau, der hjælper virksomheder og organisationer med at finde effektfulde og kreative løsninger på komplekse forretnings- og kommunikationsproblemstillinger samt skabe varige kultur- og adfærdsændringer i samfundet.

Selskabet er konsekvent de seneste 10 år af de danske annoncører (MyImage) blevet kåret til at være blandt de absolut bedste danske bureauer, hvad angår kreativitet, nytænkning og strategisk resultatskabelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede i 2022 en stigning i såvel nettoomsætning, bruttofortjeneste og driftsresultat.

Omsætningen for året udgjorde 45.639 t.kr., bruttofortjenesten 24.909 t.kr og driftsresultatet 4.095 t.kr.

Årets resultat er påvirket positivt af indtægter fra kapitalandele i datterselskabet Gobsmack Productions A/S. Det samlede bruttoresultat for koncernen udgjorde således en bruttofortjeneste på 28.287 t.kr.

Årets resultat for koncernen før skat blev på 5.648 t.kr. og efter skat 4.389 t.kr. - hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter – også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	45.638.862	30.995
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-20.729.372	-11.954
Bruttoresultat	24.909.490	19.041
Andre eksterne omkostninger	-5.864.148	-4.106
1 Personaleomkostninger	-14.707.522	-12.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.697	-262
Driftsresultat	4.095.123	2.021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.232.261	137
Andre finansielle indtægter	16.313	8
Øvrige finansielle omkostninger	-44.445	-52
Resultat før skat	5.299.252	2.114
Skat af årets resultat	-910.176	-456
Årets resultat	4.389.076	1.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.738	2
Udbytte for regnskabsåret	4.390.000	1.660
Overføres til overført resultat	1.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	4.389.076	1.658

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.059	601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.059</u>	<u>601</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.736.983	639
4 Deposita	759.664	740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.496.647</u>	<u>1.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.913.706</u>	<u>1.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.959.865	3.960
Igangværende arbejder for fremmed regning	805.431	2.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.235.925	2.589
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.129	53
Udskudte skatteaktiver	1.380.163	0
Andre tilgodehavender	460.195	1
Periodeafgrænsningsposter	88.794	59
Tilgodehavender i alt	<u>22.983.502</u>	<u>9.504</u>
Likvide beholdninger	<u>1.925.866</u>	<u>5.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.909.368</u>	<u>14.536</u>
Aktiver i alt	<u>27.823.074</u>	<u>16.516</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.982	4
7 Overført resultat	7.229	6
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.390.000	1.660
Egenkapital i alt	4.899.211	2.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	146
Hensatte forpligtelser i alt	0	146
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	1.173.013	1.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.013	1.149
Gæld til pengeinstitutter	144.297	82
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	6.963.607	2.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.095	927
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.446.121	2.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.436.566	819
Anden gæld	4.882.164	6.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.750.850	13.051
Gældsforpligtelser i alt	22.923.863	14.200
Passiver i alt	27.823.074	16.516
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.660.123	11.692
Pensioner	882.633	809
Andre omkostninger til social sikring	164.766	151
	14.707.522	12.652
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	18
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.526.919	5.414
Tilgang i årets løb	59.062	113
Kostpris 31. december 2022	5.585.981	5.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.926.225	-4.664
Årets af-/nedskrivninger	-242.697	-262
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-5.168.922	-4.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	417.059	601

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500	
Kostpris 31. december 2022	500.000	500	
Opskrivninger 1. januar 2022	139.722	1.202	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.232.261	137	
Udbytte	-135.000	-1.200	
Opskrivninger 31. december 2022	1.236.983	139	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.736.983	639	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Gobsmack Productions A/S, København	100 %	1.736.982	1.232.261
		1.736.982	1.232.261
		31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022		740.029	719
Tilgang i årets løb		19.635	21
Kostpris 31. december 2022		759.664	740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		759.664	740

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500
	500.000	500
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	4.720	2
Overført fra resultatdisponering	-2.738	2
	1.982	4
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	5.415	10
Årets overførte overskud eller underskud	1.814	-4
	7.229	6
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	1.660.000	6.180
Primokorrektion	-1.660.000	-6.180
Udbytte for regnskabsåret	4.390.000	1.660
	4.390.000	1.660
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.173.013	1.149
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.173.013	1.149
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	1.520
Eventualforpligtelser i alt	1.520

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 25 55 02 34, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S

Serienummer: 581b9942-10d4-43b1-a2ba-8356f24fbaf6

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-06-13 15:22:00 UTC



Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesformand

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S

Serienummer: 8733e9ad-a9c3-4157-bbc7-d12146595448

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-06-13 16:44:27 UTC



Kim Boisen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.243.xxx.xxx

2023-06-14 12:30:24 UTC



Kim Boisen

Direktør og dirigent

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.243.xxx.xxx

2023-06-14 12:30:24 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-14 13:48:40 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-14 15:08:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>